
 ALHARBI, MUJAHID NAJI M

٤٤٤٠٠٦٩٦٦ الرقم الجامعي : 

٣٫٠٠ 

٢٫٦٣ 

٢٫٦٤ 

مجاهد ناجي بن مسلم الحربي

الأول ١٤٤٤

 الثاني ١٤٤٤

الثالث ١٤٤٤

الفصل

الفصل

الفصل

CS1101

SE1101

MTH1105

QR1101

ELCE1201

CS1211

PHY1118

MTH1211

ICC1201

ELCE1202

CS1312

DS1302

MTH1501

BA1901

ELCE1203

95

83

81

100

65

67

75

80

100

63

80

90

76

97

64

  A+

  B

  B

  A+

  D+

  D+

  C+

  B

  A+

  D

  B

  A

  C+

  A+

  D

CS1101

SE1101

MTH1105

QR1101

ELCE1201

CS1211

PHY1118

MTH1211

ICC1201

ELCE1202

CS1312

DS1302

MTH1501

BA1901

ELCE1203

   Discrete Structures 1

   Computational Thinking & Problem 
Solving
   Calculus 1

   The Holy Qur'an (1)

   English Language 1

   Computer Programming 1

   General Physics 1

   Linear Algebra 1

   Islamic Culture (1)

   English Language 2

   Computer Programming 2

   Topics in Computing

   Elementary Statistics and probability

   Career Preparation Skills

   English Language 3

4

3

4

2

4

3

4

4

2

4

3

3

4

2

4

4

3

4

2

4

3

4

4

2

4

3

3

4

2

4

 16.00

 9.00

 12.00

 8.00

 6.00

 4.50

 10.00

 12.00

 8.00

 4.00

 9.00

 11.25

 10.00

 8.00

 4.00

رمز المقرر

رمز المقرر

رمز المقرر

+أ  

ب  

ب  

+أ  

+د  

+د  

+ج  

ب  

+أ  

د  

ب  

أ  

+ج  

+أ  

د  

التقدير

التقدير

التقدير

  هياكل متقطعة ١

  التفكير الحاسوبي وحل المشكلات

  تفاضل وتكامل ١

  القرآن الكريم (١)

  اللغة الإنجليزية ١

  برمجة الحاسب الآلي ١

  فيزياء عامة ١ 

  الجبر الخطي ١

  الثقافة الإسلامية (١)

  اللغة الإنجليزية ٢

  برمجة الحاسب الآلي ٢

  موضوعات في الحوسبة

  مبادئ الاحصاء والاحتمالات

  مهارات التأهيل المهني

  اللغة الإنجليزية ٣

اسم المقرر

اسم المقرر

اسم المقرر

٣٫٠٠ 

٢٫٢٦ 

٢٫٦٤ 

م.الفصلي :

م.الفصلي :

م.الفصلي :

م.التراكمي :

م.التراكمي :

م.التراكمي :

س
 معتمدة

س
 معتمدة

س
 معتمدة

٤

٣

٤

٢

٤

٣

٤

٤

٢

٤

٣

٣

٤

٢

٤

 السنة أولى لكلية الحاسبات

 السنة أولى لكلية الحاسبات

 السنة أولى لكلية الحاسبات

القسم :

القسم :

القسم :

النقاط

النقاط

النقاط

١٦٫٠٠ 

٩٫٠٠ 

١٢٫٠٠ 

٨٫٠٠ 

٦٫٠٠ 

٤٫٥٠ 

١٠٫٠٠ 

١٢٫٠٠ 

٨٫٠٠ 

٤٫٠٠ 

٩٫٠٠ 

١١٫٢٥ 

١٠٫٠٠ 

٨٫٠٠ 

٤٫٠٠ 

جيد جدا

جيد

جيد

 - جيد جدا

 - جيد

 - جيد

الاسم :
الحالة :

الدرجة

الدرجة

الدرجة

٩٥

٨٣

٨١

١٠٠

٦٥

٦٧

٧٥

٨٠

١٠٠

٦٣

٨٠

٩٠

٧٦

٩٧

٦٤

منتظم

الحالة :

الحالة :

الحالة :

منتظم

منتظم

منتظم

س
مكتسبة

س
مكتسبة

س
مكتسبة

٤

٣

٤

٢

٤

٣

٤

٤

٢

٤

٣

٣

٤

٢

٤

المجموع:

المجموع:

المجموع:

١٧

١٧

١٦

١٧

١٧

١٦

٥١٫٠٠ 

٣٨٫٥٠ 

٤٢٫٢٥ 

الحاسب الآلي ونظم المعلومات

الحاسب الآلي ونظم المعلومات

الحاسب الآلي ونظم المعلومات

الكلية :

الكلية :

الكلية :

First Semester 2022/2022

Second Semester 2022/2023

Third Semester 2023/2023

 3.00

 2.63

 2.64

 3.00

 2.26

 2.64

S.GPA:

S.GPA:

S.GPA:

Ac. GPA :

Ac. GPA :

Ac. GPA :

 First Year of Computing College

 First Year of Computing College

 First Year of Computing College

Dept :

Dept :

Dept :

-Very Good

-Good

-Good

Status :

Status :

Status :

Active

Active

Active

Computers and Information Systems

Computers and Information Systems

Computers and Information Systems

Faculty :

Faculty :

Faculty :

 51.00

 38.50

 42.25

17

17

16

17

17

16

sum:

sum:

sum:

Course Code

Course Code

Course Code

Course Name

Course Name

Course Name

Crd.
Hours

Crd.
Hours

Crd.
Hours

Pass
Hourse

Pass
Hourse

Pass
Hourse

Degree

Degree

Degree

Grade

Grade

Grade

Points

Points

Points

Student ID: 444006966
Name:

Status: Active

١٣-٠٦-١٤٤٦التاريـخ :

١الصفحة :

14-12-2024

1

Date :

Page : //

الدرجة العلمية :

الكلية : 
التخصص : 

م. التراكمي : 

إنتظامنوع الدراسة :بكالوريوس
الحاسبات

علم البيانات

GPA : 

Degree :
Faculty : 
Major : 

Bachelor Study type : Full Time

Computing
Data Science 

٢٫٨٠  2.80

السنة الأولى لكلية الحاسبات

السنة الأولى لكلية الحاسبات

السنة الأولى لكلية الحاسبات

First Year of Computing College

First Year of Computing College

First Year of Computing College

التخصـص :

التخصـص :

التخصـص :

Major:

Major:

Major:

٤4



 ALHARBI, MUJAHID NAJI M

٤٤٤٠٠٦٩٦٦ الرقم الجامعي : 

٢٫٤٩ 

٢٫٦٠ 

مجاهد ناجي بن مسلم الحربي

الأول ١٤٤٥

 الثاني ١٤٤٥

الفصل

الفصل

CEN2002

DS2101

DS2111

MTH2102

QR2102

CS2041

CS2231

SE2102

DS2212

DS2221

ARS1601

ICC2202

QR3103

89

63

76

38

97

75

96

76

80

66

80

95

90

  B+

  D

  C+

  F

  A+

  C+

  A+

  C+

  B

  D+

  B

  A+

  A

CEN2002

DS2101

DS2111

MTH2102

QR2102

CS2041

CS2231

SE2102

DS2212

DS2221

ARS1601

ICC2202

QR3103

   Hardware and Software Interface

   Introduction to Data Science

   Applied Statistics for Data Science

   

   The Holy Qur'an (2)

   Operating Systems Foundations

   Database Fundamentals

   Foundations of Software Engineering

   Data Collection and Wrangling

   Data Structures

   Arabic Writing and Editing

   Islamic Culture (2)

   The Holy Qur'an (3)

4

3

3

0

2

4

3

3

3

3

2

2

2

4

3

3

4

2

4

3

3

3

3

2

2

2

 14.00

 3.00

 7.50

 0.00

 8.00

 10.00

 12.00

 7.50

 9.00

 4.50

 6.00

 8.00

 7.50

رمز المقرر

رمز المقرر

+ب  

د  

+ج  

هـ  

+أ  

+ج  

+أ  

+ج  

ب  

+د  

ب  

+أ  

أ  

التقدير

التقدير

  واجهة العتاد والبرمجيات

  مقدمة في علم البيانات

  الإحصاء التطبيقي في علم البيانات

  تفاضل وتكامل ٢

  القرآن الكريم (٢)

  أساسيات نظم التشغيل

  اساسيات قواعد البيانات

  أسس هندسة البرمجيات

  جمع و تهيئة البيانات

  هياكل البيانات

  الكتابة والتحرير العربي

  الثقافة الإسلامية (٢)

  القران الكريم (٣)

اسم المقرر

اسم المقرر

٢٫٠٣ 

٢٫٩٣ 

م.الفصلي :

م.الفصلي :

م.التراكمي :

م.التراكمي :

س
 معتمدة

س
 معتمدة

٤

٣

٣

٤

٢

٤

٣

٣

٣

٣

٢

٢

٢

 علم البيانات

 علم البيانات

القسم :

القسم :

النقاط

النقاط

١٤٫٠٠ 

٣٫٠٠ 

٧٫٥٠ 

٠٫٠٠ 

٨٫٠٠ 

١٠٫٠٠ 

١٢٫٠٠ 

٧٫٥٠ 

٩٫٠٠ 

٤٫٥٠ 

٦٫٠٠ 

٨٫٠٠ 

٧٫٥٠ 

جيد

جيد

 - جيد

 - جيد جدا

الاسم :
الحالة :

الدرجة

الدرجة

٨٩

٦٣

٧٦

٣٨

٩٧

٧٥

٩٦

٧٦

٨٠

٦٦

٨٠

٩٥

٩٠

منتظم

الحالة :

الحالة :

منتظم

منتظم

س
مكتسبة

س
مكتسبة

٤

٣

٣

٠

٢

٤

٣

٣

٣

٣

٢

٢

٢

المجموع:

المجموع:

١٦

٢٢

١٢

٢٢

٣٢٫٥٠ 

٦٤٫٥٠ 

الحاسبات

الحاسبات

الكلية :

الكلية :

First Semester 2023/2023

Second Semester 2023/2024
 2.49

 2.60

 2.03

 2.93

S.GPA:

S.GPA:

Ac. GPA :

Ac. GPA :

 Data Science

 Data Science

Dept :

Dept :

-Good

-Good

Status :

Status :

Active

Active

Computing

Computing

Faculty :

Faculty :

 32.50

 64.50

12

22

16

22

sum:

sum:

Course Code

Course Code

Course Name

Course Name

Crd.
Hours

Crd.
Hours

Pass
Hourse

Pass
Hourse

Degree

Degree

Grade

Grade

Points

Points

Student ID: 444006966
Name:

Status: Active

١٣-٠٦-١٤٤٦التاريـخ :

٢الصفحة :

14-12-2024

2

Date :

Page : //

الدرجة العلمية :

الكلية : 
التخصص : 

م. التراكمي : 

إنتظامنوع الدراسة :بكالوريوس
الحاسبات

علم البيانات

GPA : 

Degree :
Faculty : 
Major : 

Bachelor Study type : Full Time

Computing
Data Science 

٢٫٨٠  2.80

علم البيانات

علم البيانات

Data Science 

Data Science 

التخصـص :

التخصـص :

Major:

Major:

٤4



 ALHARBI, MUJAHID NAJI M

٤٤٤٠٠٦٩٦٦ الرقم الجامعي : 

٢٫٧٠ 

٢٫٨٠ 

مجاهد ناجي بن مسلم الحربي

الثالث ١٤٤٥

الأول ١٤٤٦

الفصل

الفصل

CS2315

CEN2003

DS2301

DS2302

DS2313

ICC3203

QR4104

CS3251

DS3101

DS3111

DS3114

DS3122

MTH2102

75

87

80

71

86

98

100

90

82

85

76

87

86

  C+

  B+

  B

  C

  B+

  A+

  A+

  A

  B

  B+

  C+

  B+

  B+

CS2315

CEN2003

DS2301

DS2302

DS2313

ICC3203

QR4104

CS3251

DS3101

DS3111

DS3114

DS3122

MTH2102

   Algorithm Fundamentals

   Computer Networking

   Research Methods in Data Science

   Advanced Database Systems

   Data Analysis 1

   Islamic Culture (3)

   The Holy Qur'an (4)

   Web Development Fundamentals

   Data Management and Warehousing

   Project Management in Data Science

   Data Analysis 2

   Data Modeling 1

   

3

4

3

3

3

2

2

4

3

3

3

3

4

3

4

3

3

3

2

2

4

3

3

3

3

4

 7.50

 14.00

 9.00

 6.00

 10.50

 8.00

 8.00

 15.00

 9.00

 10.50

 7.50

 10.50

 14.00

رمز المقرر

رمز المقرر

+ج  

+ب  

ب  

ج  

+ب  

+أ  

+أ  

أ  

ب  

+ب  

+ج  

+ب  

+ب  

التقدير

التقدير

  أساسيات الخوارزميات

  شبكات الحاسب

  طرق البحث في علوم البيانات

  نظم قواعد البيانات المتقدمة

  تحليل البيانات ١

  الثقافة الإسلامية (٣)

  القرآن الكريم (٤)

  اساسيات تطوير الويب

  إدارة البيانات و المخازن

  إدارة المشاريع في علوم البيانات

  تحليل البيانات ٢

  نمذجة البيانات ١

  تفاضل وتكامل ٢

اسم المقرر

اسم المقرر

٣٫١٥ 

٣٫٣٣ 

م.الفصلي :

م.الفصلي :

م.التراكمي :

م.التراكمي :

س
 معتمدة

س
 معتمدة

٣

٤

٣

٣

٣

٢

٢

٤

٣

٣

٣

٣

٤

 علم البيانات

 علم البيانات

القسم :

القسم :

النقاط

النقاط

٧٫٥٠ 

١٤٫٠٠ 

٩٫٠٠ 

٦٫٠٠ 

١٠٫٥٠ 

٨٫٠٠ 

٨٫٠٠ 

١٥٫٠٠ 

٩٫٠٠ 

١٠٫٥٠ 

٧٫٥٠ 

١٠٫٥٠ 

١٤٫٠٠ 

جيد

جيد جدا

 - جيد جدا

 - جيد جدا

الاسم :
الحالة :

الدرجة

الدرجة

٧٥

٨٧

٨٠

٧١

٨٦

٩٨

١٠٠

٩٠

٨٢

٨٥

٧٦

٨٧

٨٦

منتظم

الحالة :

الحالة :

منتظم

منتظم

س
مكتسبة

س
مكتسبة

٣

٤

٣

٣

٣

٢

٢

٤

٣

٣

٣

٣

٤

المجموع:

المجموع:

٢٠

٢٠

٢٠

٢٠

٦٣٫٠٠ 

٦٦٫٥٠ 

الحاسبات

الحاسبات

الكلية :

الكلية :

Third Semester 2024/2024

First Semester 2024/2024
 2.70

 2.80

 3.15

 3.33

S.GPA:

S.GPA:

Ac. GPA :

Ac. GPA :

 Data Science

 Data Science

Dept :

Dept :

-Good

-Very Good

Status :

Status :

Active

Active

Computing

Computing

Faculty :

Faculty :

 63.00

 66.50

20

20

20

20

sum:

sum:

Course Code

Course Code

Course Name

Course Name

Crd.
Hours

Crd.
Hours

Pass
Hourse

Pass
Hourse

Degree

Degree

Grade

Grade

Points

Points

Student ID: 444006966
Name:

Status: Active

١٣-٠٦-١٤٤٦التاريـخ :

٣الصفحة :

14-12-2024

3

Date :

Page : //

الدرجة العلمية :

الكلية : 
التخصص : 

م. التراكمي : 

إنتظامنوع الدراسة :بكالوريوس
الحاسبات

علم البيانات

GPA : 

Degree :
Faculty : 
Major : 

Bachelor Study type : Full Time

Computing
Data Science 

٢٫٨٠  2.80

علم البيانات

علم البيانات

Data Science 

Data Science 

التخصـص :

التخصـص :

Major:

Major:

٤4



 ALHARBI, MUJAHID NAJI M

٤٤٤٠٠٦٩٦٦ الرقم الجامعي : 

مجاهد ناجي بن مسلم الحربي

الفصل الثاني ١٤٤٦

AI2360

DS3223

DS3232

PSY1101

SPED1102

BA1902

  

  

  

  

  

  

AI2360

DS3223

DS3232

PSY1101

SPED1102

BA1902

   Principles and Techniques of Artificial 
Intelligence
   Data Modeling 2

   Data Security

   Research and Innovation

   

   Entrepreneurship and Innovation

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

رمز المقرر

  

  

  

  

  

  

التقدير

  مبادئ وتقنيات الذكاء الاصطناعي

  نمذجة البيانات ٢

  أمن البيانات

  البحث والابتكار

  التنوع والإنصاف والشمولية

  ريادة الأعمال والابتكار

اسم المقرر

م.الفصلي :
م.التراكمي :

س
 معتمدة

٠

٠

٠

٠

٠

٠

القسم : علم البيانات

النقاط

٠٫٠٠ 

٠٫٠٠ 

٠٫٠٠ 

٠٫٠٠ 

٠٫٠٠ 

٠٫٠٠ 

الاسم :
الحالة :

الدرجة

منتظم

٣٥٨٫٢٥النقاط : ٢٫٨٠المعدل التراكمي :١٢٤الساعات المكتسبة:١٢٨الساعات المعتمدة :

منتظمالحالة :

س
مكتسبة

٠

٠

٠

٠

٠

٠

الحاسبات الكلية :

Second Semester 2024/2025

S.GPA:
Ac. GPA :

 Data ScienceDept :

Status : Active

ComputingFaculty :

sum:

Course Code Course Name
Crd.

Hours
Pass

Hourse Degree Grade Points

Crd Hrs: 128 Passed Hrs: 124 Accum GPA:  2.80 Points: 358.25

Student ID: 444006966
Name:

Status: Active

١٣-٠٦-١٤٤٦التاريـخ :

٤الصفحة :

14-12-2024

4

Date :

Page : /٤/ 4

الدرجة العلمية :

الكلية : 
التخصص : 

م. التراكمي : 

إنتظامنوع الدراسة :بكالوريوس
الحاسبات

علم البيانات

GPA : 

Degree :
Faculty : 
Major : 

Bachelor Study type : Full Time

Computing
Data Science 

٢٫٨٠  2.80

:Majorالتخصـص : Data Scienceعلم البيانات

Dean of Admission and Registration

Dr. Khalid T. Althagafy

عميد القبول والتسجيل

د. خالد بن ثامر الثقفي


